«Краснобор»

сикт овмöдчöминлöн муниципальнöй юкöнса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет  муниципального образования   сельского поселения «Краснобор»

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

РЕШЕНИЕ
от  25 марта   2011 года                                                                №  2-25/ 4
Об утверждении перечня информации о деятельности Совета сельского поселения  «Краснобор», размещаемой в иформационно-теллекоммуникационной сети Интернет

     В соответствии с Федеральным законом «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления  и Законом Республики Коми  «О некоторых вопросах в сфере обеспечения доступа к информации о деятельности государственных органов Республики Коми»

Совет сельского поселения «Краснобор

РЕШИЛ:
     1. Утвердить перечень информации о деятельности Совета сельского поселения «Краснобор», размещаемой в иформационно-теллекоммуникационной сети  Интернет согласно приложению.

     2. Установить, что информация о деятельности Совета сельского поселения «Краснобор» размещается на официальном сайте муниципального района «Ижемский» www.izhma.ru
     3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения «Краснобор»                           А.А.Ануфриева
Приложение

к решению Совета сельского

поселения «Краснобор»

от  25  марта 2011г. № 2-25/4
ПЕРЕЧЕНЬ

информации о деятельности

 совета сельского поселения «Краснобор», размещаемой

в информационно-телекоммуникационной сети интернет

	Категория информации
	Периодичность размещения
информации и сроки ее обновления

	Наименование, структура Совета сельского поселения «Краснобор», почтовый адрес, адрес электронной почты, номера телефонов
	Поддерживается в актуальном состоянии

	Сведения о полномочиях , задачах и функциях,   перечень нормативных правовых актов, определяющих эти полномочия, задачи и функции Совета сельского поселения «Краснобор»
	В течение 7 рабочих дней после дня вступления в силу соответствующих нормативных правовых актов

	Сведения о главе сельского поселения «Краснобор» , депутатах Совета (фамилии, имена, отчества)
	В течение 7 рабочих дней после дня избрания на должность; поддерживается в актуальном состоянии

	Нормативно-правовые акты , принятые Советом сельского поселения «Краснобор», включая сведения о внесении в них изменений, признании их судом недействующими, а также сведения о государственной регистрации нормативных правовых актов, установленных законодательством Российской Федерации
	В течение 7 рабочих дней после дня вступления в силу соответствующих нормативных правовых актов

	Тексты проектов решений Совета сельского поселения «Краснобор», внесенных на рассмотрение в Совет сельского поселения «Краснобор»
	За 2 дня до дня проведения заседания

	Форма обращений, заявлений и иных документов, принимаемых Советом сельского поселения «Краснобор» к рассмотрению в соответствии  с законами и иными нормативными правовыми актами
	Поддерживается в актуальном состоянии

	Порядок обжалования нормативных правовых актов и иных решений, принятых Советом
	Поддерживается в актуальном состоянии

	Порядок рассмотрения обращений граждан, представителей организаций , общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления
	Поддерживается в актуальном состоянии

	Порядок и время приема граждан, представителей организаций , общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления
	Поддерживается в актуальном состоянии

	фамилия, имя, отчество должностного лица, к полномочиям которых отнесены организация приема лиц, указанных в п.9, обеспечение рассмотрения  их обращений; номер телефона, по которому можно получить информацию справочного характера
	Поддерживается в актуальном состоянии